114

## Expositio quarte

### Equitur

qui pacie. Hec verba addidit Alexan-

primus anno domini christi. Et hys fici-  
tur pseccratio. Circa quod primo re-  
punctat qd ipsi in cena fecit. Unde  
dicitur. Qui prudie. et una die anteqz  
passus est. Uel una die pcedete  
an passionem. accepit panem. Et in  
hoc loco tercias dicas super corpora-  
le. accipit sacerdos hostia reverenter.  
Et dicitur. ea tenere submissa. no  
videas aliquid modo an pseccratio-  
ne. Unus dicit. accepit panem in sanctas  
et bibite ex hoc oes. Et sequitur. ut nobis  
corpus et sanguis fiat dilectissimi  
filii tui domini nostri iesu christi. Ubi per-  
tit transubstantiationem panis in  
corpus christi per hoc solum cu dicitur.  
Illiud enim est verbum crea-  
tionis siue creatoris. Gen. i. vbi  
dicitur. fieri lux. et sequitur. Et factum  
est ita. Et non dicit sacerdos. ut  
faciat corpus christi. quod non est nisi  
minister huius pueris ois. Ideo  
non in propria persona sed in persona  
christi dicitur. fiat. Dicit autem dilectissi-  
mi filii tui. quod nullus potest esse  
dilectus deo quantumcumque sanctus  
sicut christus. ratione cuius dilectionis  
propter ipsum tortus mundi pec-  
cata indulxit. fuit autem due cru-  
ces. una super panem. alia super ca-  
licem. ad significandum quod hoc sa-  
cramentum valet ad salutem cor-  
poris et anime.

## partis missæ

62

pone. bñ dñit. i. vim bñdictionis  
j̄bis p̄ ip̄um. plati dedit. vt trā-  
substantiat̄ panis in corp̄ xpi  
vez. Sequit. ac fregit deditq;  
discipulis suis di. Accipite & co-  
medite. Ubi sciendū q̄ licet h̄  
dicat q̄ ip̄s p̄us fregit & tūc p̄le-  
crauit. In ita nō intelligēdūm  
est q̄ ip̄s p̄i fregisset & tūc bñ-  
dixisset; s̄z q̄ ip̄s post bñdictionēz  
& p̄uersionē fregit. Unū sic p̄strue  
litterā. Accipit panē & bñdixit. s.  
dicens. h̄ est em̄ corp̄ meū. & tūc  
fregit. deditq; discipul̄ suis di.  
accipite & comedite. hoc est enim  
corpus meū. Prīus q̄ p̄tulit illa  
j̄ba; vt eis vim p̄ficiendi tribue-  
ret. deū ea p̄tulit; vt apl̄os for-  
mam p̄ficiēdi doceret. Ita dicit  
Huius. Lōmunit̄ tñ dñ. q̄ semel  
p̄tulit ip̄s illa j̄ba. tūc i. qn̄ vo-  
luit dare apl̄is. Unū dādo eis tūc  
bñdixit p̄ illa j̄ba iā dicta. s. hoc  
est em̄ corpus meū. Ita dī. Hoc.  
sup 2. Marth. Et ita p̄ illa j̄ba se-  
mel. plata s̄l p̄fecit. & formā p̄fi-  
ciēdi dedit vt dī Bern. d̄ parā.  
Unū sensus est. bñdixit fregit de-  
ditq; discipulis suis. & tunc dñit.  
Hoc est em̄ corpus meū. Et  
iste est verus intellectus.